CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° SqZ ,DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR FARID CAPANEMA MERHEB, matricula 14.781-19, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete da Liderança do PTB. (Processo nO
001.1245/2001-CLDF e Resolução nO 125/97).

EXONERAR RODRIGO SOARES MACIEL, matrícula 13.962-20, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Benlcio Tavares,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no
Gabinete da Liderança do PTB. (Processo n° 001.01219/1996 e Resoluções nO 143/97
e nO 125/97).

NOMEAR CLÁUDIO ALESSANDRO ALVES BRAGA, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Benfcio
Tavares. (Processo nO 001.01417/2002 e Resolução nO 143/97).

Brasflia,!f) de outubro de 2002.

Deputa o GI ELLO
Preside e

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasllia-DF